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PS-14S   Prodlužovací bubnový kabel s uzeměním (schuko)
Nr 
art. Model Kód Délka kabelu

Cena bez DPH 
Kč

2951 PS-14S PR-PS14S0-10 10m 369,-

2952 PS-14S PR-PS14S0-15 15m 456,-

3,65kg
25m

6,27kg
50m

1,11kg
10m

1,55kg
15m

IP 20~250VV
max.

PS-14L   Prodlužovací bubnový kabel s uzeměním (schuko)
Nr 
art. Model Kód Délka kabelu

Cena bez DPH 
Kč

2953 PS-14L PR-PS14L0-25 25m 1 095,-

2954 PS-14L PR-PS14L0-50 50m 1 759,-

PS-14S PS-14L

2.10. Prodlužovací kabely bubnové s uzeměním (schuko)

2. Příslušenství • prodlužovací kabely

Jmenovitý proud: max. 4A – vodič svinutý, max. 10A – vodič rozvinutý
Typ vodiče: PS-14S: H05VV-F (OWY) 3x1mm2
                         PS-14L: H05VV-F (OWY) 3x1,5mm2
Pojistka: 10A
Materiál: umělá hmota


